
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

RETTIFICA AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio di Bonifica della Sardegna Centrale; Codice 

NUTS ITG26, Tel. 0784233002;  

e-mail consorzio.bonifica@cbsc.it;  

PEC protocollo@pec.cbsc.it.  

OGGETTO: OCDPC 721 del 4/12/2020: Interventi di protezione civile nell’abitato di Bitti 

delegati al Consorzio di Bonifica della Sardegna Centrale, Intervento ID70 “Ripristino del fondo 

del canale e la messa in sicurezza delle sponde nonché la disostruzione dal materiale detritico del 

tratto sotto le abitazioni del compluvio Funtana ‘e Josso”,  

CIG: 9166400094 

CUP: I97H21002010001 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 275.010,00 di cui Euro 8.223,09 per costi per la sicurezza 

non soggetti a ribasso. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo.  

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi ai sensi degli art.63 del d.lgs. 

n.50/2016 e dell’art.1, comma 2, lett. b) del D.L.n.76/2020, come modificato dall’art. 51, 

comma 1, lettera a) punto 2.2.) del d.lgs. n. 77/2021  

DITTE INVITATE: n. 5 

PARTECIPANTI n. 4.  

DITTA AGGIUDICATARIA: Impresa edile Sanna Antonio Maria - via De Gasperi 10 - 08021 Bitti 

(NU) - (P.IVA  00926230913); 

VALORE DEL CONTRATTO: 266.704,92 € compresi i costi sulla sicurezza pari a 8.223,09 €, al 

netto del ribasso offerto pari al 3,113% sull’importo dei lavori posto a base di gara, oltre a 

IVA di legge.  

DATA DI AFFIDAMENTO: l’affidamento è disposto con determinazione del dirigente dell’area 

tecnica consortile n. 118 del 27/05/2022. 

 

 IL RUP 

 

 Ing. Francesco Bullitta 

 

 

 

 Nuoro 28/06/2023 

mailto:consorzio.bonifica@cbsc.it
mailto:protocollo@pec.cbsc.it

